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wg rozdzielnika

dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowe Szpitala Uzdrowiskowego ,Krystyna” stuzacg
optymalizacji procesu terapeutyczno-leczniczego w chorobach uktadu kragzenia

ZAPYTANIA CZ. 11

Zapytanie 1:

Sktadamy wniosek o zmiane warunkéw udzialu w postepowaniu w zakresie wykonania nie
wczesdniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert albo wnioskéw o
dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy -
w tym okresie, w sposdb nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo
ukonczone: co najmniej 3 zamoéwienia odpowiadajace swoim rodzajem i wartosciag robotom
stanowiacym przedmiot zamowienia na 3 obiektach zabytkowych nieruchomych wpisanych do
rejestru lub inwentarza muzeum bedacego instytucjg kultury (zgodnie z art. 37c ustawy z dnia 23
lipca 2003r. 0 ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami (Dz.U.2017.287 ze zm.)) lub na obiektach
zlokalizowanych na terenie objetym ochrong konserwatorskg . W warunku tym nie zostala
sprecyzowana warto$¢ zamowienia a jedynie odniesienie do wartosci rob6t stanowiacych
przedmiot Zamoéwienia. W zwigzku z tym wykonawcy nie majg wiedzy na etapie przetargu czy
spetniajg warunki udziatu i sa narazeniu na utrate kosztéw przygotowania ofert jesli okaze sie ze
wartos$é zamowienia przekroczy wartos¢ referencji jakie posiadaja. Ponadto nalezy zauwazy¢, ze
Przedmiotowe zamdéwienia obejmuje dostawe bardzo duzej ilo$ci wyposazenia meblowego i
medycznego, ktérego wartos¢ moze przekracza¢ warto$¢ robot budowlanych. Zamawiajgcy
jednak nie okreslit czy wartos¢ robét stanowigcych przedmiot zaméwienia to warto$¢é tylko robét
budowlanych czy wartos$¢ robét budowlanych i wyposazenia. Po zapoznaniu sie z dokumentacja
przetargowa zamowienia nalezy stwierdzi¢ Zze ustanowienie warunku wartoéci roboty
budowalnej na poziomie 20mlin zt brutto jest adekwatne do zakresu robét jakie nalezy wykonac.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowat zapisy dotyczace warunkéw udziatu w postepowaniu w
zakresie zdolnosci technicznej i zawodowe;j.

Zapytanie 2:

Zgodnie z rozdziatem X Umowy: ,W okresie rekojmi Wykonawca przejmuje na siebie wszelkie
obowiqzki wynikajqgce z serwisowania i konserwacji urzqdzen, instalacji i wyposazenia. W tym, w
szczegdlnosci naprawy, przeglgdy konserwacje, wymiany czesci i materiatéw eksploatacyjnych wraz
z kosztami ich zakupu, w terminach wymaganych lub zalecanych przez producenta lub
wynikajqgcych z obowiqzujqcych przepiséw prawa oraz w przypadku wystgpienia awarii”. Na etapie
postepowania przetargowego Wykonawca trudno jest okresli¢ ilos¢ oraz rodzaj materiatow
eksploatacyjnych jakie musi faktycznie doliczy¢ do ceny swojej oferty poniewaz jest to cze$ciowo
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zalezne od sposobu uzytkowania urzadzen. W zwigzku z tym oraz z uwagi na duza ilos¢
wyposazenia objetego zamoéwieniem prosimy o zmiane zapiséw SIWZ poprzez rezygnacje z
ponoszenia kosztéw zakupu materiatéw eksploatacyjnych przez Wykonawece, przy jednoczesnym
obowiazku przeprowadzania czynnosci ich wymiany (zakup w zakresie Zamawiajacego).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w Umowie.

Zapytanie 3:

Prosimy o doktadnie okreSlenie jakie materialy nalezy rozumie¢ pod pojeciem ,materiaty
eksploatacyjne” z rozdziatu X Umowy oraz o udostepnienie wykazu urzadzen wraz z iloSciami
materiatéw eksploatacyjnych jakie nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz:
Wykonaweca jest zobowigzany do zapewnienia prawidtowego dziatania urzadzen i wyposazenia
oraz wymiane materiatéw, ktére ulegly zuzyciu przy normalnym uzytkowaniu. Wykaz
materialéw eksploatacyjnych okre$la producent wyposazenia niezbednych do prawidiowe;j
eksploataciji.

Zapytanie 4:

Zgodnie z trescig ogloszenia oraz SIWZ postepowanie ZP.291.19.2020 prowadzone jest w trybie
przetargu nieograniczonego o warto$ci zamoéwienia na podstawie art. 39 - 46 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych. W zwigzku z tym prosimy o wyjasnienie na jakiej
podstawie prawnej cyt.” Zamawiajqcy zastrzega sobie mozliwos¢ odstgpienia od zawarcia umowy
bez zgdnych konsekwencji dla Zamawiajqcego, jesli na zawarcie umowy nie wyrazi zgody Rada
Nadzorcza lub Walne Zgromadzenie Sp6tki”? Czy Zamawiajgcy zaklada odstapienie od zawarcia
umowy w sytuacji gdy zostanie wybrana najkorzystniejsza oferta, a Wykonawca spelni wszystkie
wymogi SIWZ w celu zawarcia umowy? Zapis ten jest sprzeczny z zasadami zachowania uczciwej
konkurencji i réwnego traktowania wykonawcéw (art. 7 ustawy PZP).

Odpowiedz:
Zamawiajacy odstepuje od zapisu w Dziale III ust. 4 SIWZ.

Zapytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawcéw na etapie
sktadania oferty to nie musi ich podawa¢ w formularzu ofertowym.

Odpowiedz:

Zgodnie z przepisami art. 36b ustawy prawo zamoéwien publicznych Wykonawca podaje nazwy
podwykonawcow o ile s3 mu juz znane. Jezeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawcéw na
etapie sktadania oferty powinien zaznaczy¢ w ofercie, zZe nie podatl nazw podwykonawcéw, gdyz
nie s3 mu oni znani.
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Zapytanie 6:

Zgodnie z punktem 2. 3) na stronie 2 SIWZ w zakresie wykonawcy jest : ,przeniesienie oddziatu
kardiologicznego na dwie ostatnie kondygnacje wraz z salg intensywnej opieki kardiologicznej z
zapleczem medycznym i socjalnym,”. W zwiazku z koniecznos$cig wyceny tych prac prosimy o
przekazanie wykazu rodzajowo ilosciowego elementéw jakie nalezy przenies$c¢.

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zapytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze w trakcie wykonywania nadbudowy budynkéw nr 1 i 2 obiekty te
zostang wytaczone z eksploatacji. Prosimy o potwierdzenie, Ze caly front robdt zostanie
przekazany Generalnemu Wykonawcy jednoczesnie.

Odpowiedz:
Obiekty zostana wytgczone z eksploatacji.

Zapytanie 8:

Zgodnie z punktem 33) na stronie 5 SIWZ w zakresie wykonawcy jest dostawa i montaz
wyposazenia obiektu. W zwigzku z czym prosimy o informacje czy zakres wyposazenia jaki nalezy
wyceni¢ znajduje sie w 4 plikach z folderu plikéw przedmiaréw ,6. Wyposazenie” tj.:
PR_wyposazenie budynku nr 1_cz.1@.pdf, PR _wyposazenie budynku nr 1_cz.2@.pdf,
PR_wyposazenie budynku nr 2_cz.1@.pdf, PR_wyposazenie budynku nr 2_cz.2@.pdf ?

Odpowiedz:
Zakres wyposazenia jaki nalezy wyceni¢ zostat okreslony w dokumentacji przetargowej,
a przedmiary robot petnig jedynie funkcje pomocnicza.

Zapytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, Ze w celu potwierdzenia spetniania wszystkich wymaganych kryteriow
kwalifikacji opisanych w czesci IV: Kryteria kwalifikacji pliku JEDZ , Wykonawca uzupeinia
jedynie punkt ,a: OGOLNE OSWIADCZENIE DOTYCZACE WSZYSTKICH KRYTERIOW
KWALIFIKAC]I” poprzez znacznie pola ze stowem , Tak”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w ogloszeniu o zaméwieniu ani zadnym dokumencie postepowania nie wskazat, ze
Wykonawca moze ograniczy¢ sie do wypetnienia tylko tej sekcji. Zatem obowigzkiem Wykonawcy
jest wypelnienie rowniez pozostatych sekgcji.

Zapytanie 10:
W celu sprawdzenia kompletnosci udostepnionej dokumentacji prosimy o przekazanie jej spisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnil kompletng dokumentacje projektows i przetargowa.
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Zapytanie 11:
W celu usprawnienia przygotowania oferty prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej
w wersji DWG.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji projektowej w wersji DWG.

Zapytanie 12:
W celu usprawnienia przygotowania oferty prosimy o udostepnienie przedmiaréw w wersji
edytowalnej np. ATH.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w wersji edytowalnej. Zgodnie z Rozdz. XII ust. 5 i Rozdz.
XVIII ust. 2 SIWZ udostepniony przez Zamawiajacego przedmiar robot peini jedynie role
pomocnicza.

Zapytanie 13:

Zgodnie z punktem 18 w rozdziale XII SIWZ: ,Udostepniona przez Zamawiajqcego, w Dodatku Nr
9 do SIWZ dokumentacja techniczna, peini jedynie role pomocnicza”. Prosimy o usunigcie tego
zapisu SIWZ z uwagi na jego sprzeczno$c z zakresem prac. W ,Dodatku Nr 9 do SIWZ” znajduja sie
dokumentacja projektowa na podstawie ktérej nalezy wykonaé roboty budowlane, w zwigzku z
czym nie moze by¢ ona materialem pomocniczym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla przedmiotowy zapis.

Zapytanie 14:

Zgodnie z zapisem w SIWZ na stronie 28: , Punkty, w kryterium innym niz cena przyznane zostang
tylko w przypadku ztozZenia przez Wykonawce oswiadczen, potwierdzonych referencjami, na
podstawie ktérych bedzie mozna przyznac punkty w danym kryterium. W przypadku nie ztoZenia
oswiadczen, oferta otrzyma w danym kryterium 0 punktéw, a Zamawiajqcy uzna, ze kierownik
budowy w specjalnosci konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczen nie posiada wymaganego wyZej
doswiadczenia”. W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, ze ocena oferty w kryterium innym
niz cena tj. do$wiadczenia Kierownika Budowy bedzie dokonywana na podstawie danych
wpisanych w formularzu ofertowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zmienit brzmienie przedmiotowego zapisu.

Zapytanie 15:
Prosimy o udostepnienie skanu decyzji Swietokrzyskiego Wojewédzkiego Konserwatora
Zabytkoéw w Kielcach, zgodnie z uzyskanym pozwoleniem na budowe.
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Odpowiedz:

Decyzje Swietokrzyskiego Wojewédzkiego  Konserwatora  Zabytkéw w  Kielcach
nr 49A/2017 inr 361A/2019.

Zapytanie 16:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o programu prac konserwatorskich ktéry
dotyczytby budynkdw objetych zaméwieniem lub inny dokument opisujacy prace o charakterze
konserwatorskim.

Odpowiedz:
Zgodnie z  decyzja Swietokrzyskiego  Wojewddzkiego  Konserwatora  Zabytkéw
w Kielcach.

Zapytanie 17:
Prosimy o potwierdzenie, ze jedynymi dokumentami sktadanymi wraz z ofertg sa dokumenty
opisane w pliku SWIZ, tj.: Formularz ofertowy, JEDZ, Wadium i Pelnomocnictwo.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowigzany jest wraz z oferta ztozy¢ Formularz ofertowy,
JEDZ, Wadium oraz jesli dotyczy Pelnomocnictwo i zobowigzanie podmiotu trzeciego.

Zapytanie 18:

Zgodnie z punktem X na stronie 22 SIWZ oferta sktada sie m.in. z : b) Wypelnionego Formularza
cenowego dla odpowiedniej cze$ci zamdwienia, na ktdra sktadana jest oferta - wg wzoru
okreslonego w Dodatku nr 1A i 1B do SIWZ. W dokumentacji brak wzoru takiego dokumentu -
prosimy o jego uzupetnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz wykreslit formularz cenowy - Dodatek nr 1A i1 B,

Zapytanie 19:

Rozdzial X umowy dotyczy dtugosci okresu rekojmi wynoszacej 60 miesiecy. W umowie brak
natomiast informacji na temat gwarancji jakg nalezy przyja¢ dla robot budowlano-instalacyjnych
oraz dostawy i montazu urzadzen i wyposazenia. W zwigzku z tym prosimy o informacje jaki okres
gwarancji nalezy przyja¢ dla robét budowlano-instalacyjnych oraz jaki dla dostawy i montazu
urzadzen i wyposazenia. Czy nalezy przyja¢ okres 60 miesiecy gwarancji na roboty
budowlano-instalacyjne oraz dla dostawy i montazu urzadzen i wyposazenia okres zgodny z
kartami katalogowymi producenta tj. minimum 24 miesiecy ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje warunki okreslone w materiatach przetargowych.

Zapytanie 20:

Czy w zakresie przedmiotu zamdwienia sg do wykonania roboty zwigzane z zagospodarowaniem
terenu? Jesli tak to prosimy o wyszczegélnienie tych prac i elementéw matej architektury, ktére
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nalezy uja¢ w ofercie. Nadmieniamy, Ze zamawiajacy udostepnit projekt PZT natomiast nie
znalezliSmy przedmiaréw robét w tym zakresie. W projekcie tym pojawiaja sie zapisy: ” Wymiana
nawierzchnia w obrebie budynku 1 i 2”, ,Zakres istniejgcych nawierzchni utwardzonych w
wiekszosci pozostaje bez zmian. Przewiduje sie ich ewentualng wymiane przy budynkach
wchodzacych w zakres inwestycji.”

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa. Zgodnie z Rozdz. XII ust. 5 i
Rozdz. XVIII ust. 2 SIWZ udostepniony przez Zamawiajgcego przedmiar robét petni jedynie role
pomocnicza.

Zapytanie 21:

Prosimy o potwierdzenie, Ze terminem zakonczenia realizacji przedmiotu Umowy w Etapie 1 i I
jest dzien zakonczenia rob6t budowlanych, a wyposazenie ruchome moze by¢ dostarczone w
terminie péZniejszym.

Odpowiedz:
Termin zakonczenia realizacji przedmiotu umowy okresla § 35 projektu umowy. Etapy
zakonczenia i zgtoszenia do odbioru winny posiada¢ kompletne wyposazenie przewidzianego
zamowienia.

Zapytanie 22:
Prosimy o potwierdzenie Ze zgodnie z zapisami SIWZ uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie nie
jest przedmiotem zamoéwienia.

Odpowiedz:
Potwierdzamy zapis w SIWZ.

Zapytanie 23:

W par 11 umowy wystepuje zapis "wykonanie dokumentacji formalno-prawnej wynikajacej z
umowy o dofinansowanie tj. m.in. niezbednych dokumentéw wystawionych na zlecenie
Zamawiajacego, wg ustalonego z Zamawiajagcym wzoru”. Prosimy o precyzyjne okreSlenie
rodzajéw, formy i ilosci tego typu dokumentéw w celu ujecia w ofercie kosztéw ich
przygotowania.

Odpowiedz:

Przedmiotowe zamowienie jest wspotfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach dziatania 7.3 Infrastruktura zdrowotna i spoteczna. Peten zakres
informacji znajduje sie na stronie http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/index.php

Zapytanie 24:

W par 12 umowy wystepuje zapis ” W celu wykonania swoich obowigzkéw Wykonawca zapewni
swoim staraniem na swoj koszt, w szczegdlnosci: sporzadzenie i uzgodnienie z Projektantem,
Konserwatorem Zabytkéw oraz Zamawiajacym wszelkiej Dokumentacji projektowej, ktéra nie

6/19



Fundusze .
Europejskie Rzeczpospolita

: Unia Europejska
o WOIEWODZTWO Europejski Fundusz
Program Regionalny - Polska S99 SWIETOKRZYSKIE Rozwoju Regionalnego

byta dostarczona przez Zamawiajacego, a ktorej wykonanie, wedlug Wykonawcy, jest niezbedne
do kompleksowej realizacji przedmiotu Umowy, przez co rozumie sie w szczeg6lnosci mozliwos¢
jego eksploatacji zgodnie z przeznaczeniem”. Prosimy o wyjasnienie tego zapisu gdyz wykonawcy
bioracy udziat w przetargu nie maja wiedzy ani mozliwosci czasowych do znalezienia wszystkich
brakéw i btedéw dokumentacji projektowej. Opis przedmiotu zaméwienia wskazuje Ze inwestycja
ma by¢ zrealizowana na podstawie udostepnionej dokumentacji w tym projektowej. Kazdy
rysunek z dokumentacji projektowej zawiera informacje o projektancie, sprawdzajagcym i
opracowujgcym wiec skad powstajg watpliwosci, ze dokumentacja jest niekompletna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada kompletna, uzgodniong dokumentacje projektowa na zadania objete
postepowaniem przetargowym wraz ze Specyfikacja Techniczng Wykonania i Odbioru Robét
Budowlanych oraz prawomocna decyzje o pozwoleniu na budowe. Przedmiot zaméwienia zostat
okreslony z zachowaniem pelnej starannos$ci i rzetelnosci. Zapis §12 ust. 1 pkt.1. dotyczy
ewentualnych rozwigzan opracowanych przez Wykonawce - co jednoznacznie zostato opisane
w/w paragrafie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu §12 ust. 1 pkt.1.

Zapytanie 25:

Prosimy o wyjasnienie zakresu prac dotyczacego montazu nowych wind nr 1, 2 i 3. Zgodnie z
dokumentacjg projektowg w szybach windowych gdzie nalezy zamontowa¢ nowe urzadzenia
istniejg juz windy. Czy istniejace windy zdemontuje Zamawiajacy czy Wykonawca? Jesli
Wykonawca to prosimy o uzupetnienie danych o istniejacych windach.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacjg projektowgq i SIWZ.

Zapytanie 26:
Czy zdemontowane istniejgce windy nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu?

Odpowiedz:

Demontaz istniejgcych wind wraz z osprzetem w zakresie Wykonawcy. Zgodnie z Rozdz. XII ust.
5 i Rozdz. XVIII ust. 2 SIWZ udostepniony przez Zamawiajacego przedmiar robét petni jedynie
role pomocnicza.

Zapytanie 27:
W jakiej odlegtosci od placu budowy znajduje sie miejsce w ktérym nalezy ztozyé materiaty i
urzadzenia z demontazu?

Odpowiedz:

Miejsce w ktérym nalezy zlozy¢ materialy z demontazu zlokalizowane jest ok. 2km od placu
budowy.
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Zapytanie 28:

Prosimy o wyjasnienie ktéry budynek to Willa Zielona i na czym polega zagrozenie w zapewnieniu
podczas prowadzenia prac ciggtosci dostawy mediéw niezbednych do funkcjonowania tego
budynku. Czy w ofercie nalezy przewidzie¢ konieczno$¢ uzycia tymczasowych Zrédet energii
elektrycznej, cieplnej, gazowej itp.?

Odpowiedz:

Willa zielona zlokalizowana jest na dziatce nr 412 obreb 9 w Busku-Zdroju. Zagrozenie polega na
mozliwosci przerwy w dostawie mediéw tj.: wody zimnej, cieptej oraz c.o.. Ocena koniecznosci
uzycia tymczasowych zZrodet energii elektrycznej, cieplnej i innych lezy po stronie Wykonawcy.

Zapytanie 29:

Prosimy o wyjasnienie zakresu prac rozbiérkowych:

Czy wszystkie istniejgce posadzki nalezy usuna¢ wraz z warstwami podktadowymi i izolacyjnymi?
Jaka grubo$¢ majg istniejace warstwy posadzkowe przeznaczone do rozbiorki?

Czy istniejgce wyprawy tynkarskie nalezy sku¢ czy zachowac?

Czy sa elementy budynkéw zawierajgce materiaty niebezpieczne np.: azbest? .

Czy wszystkie okna i drzwi podlegajag wymianie na nowe? Jesli tak to prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robét o pozycje dotyczace demontazu istniejgcej stolarki okiennej i drzwiowej

Czy zdemontowane okna i drzwi pozostajg wtasnoscia Zamawiajgcego?

Czy na obiektach wystepujg sufity podwieszane ktdre nalezy zdemontowac? Jesli tak to prosimy
o podanie ich lokalizacji i ilosci, poniewaz przedmiary robét nie zawieraja takich pozycji

Czy istniejace balustrady nalezy zdemontowac? Jesli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru
robot o pozycje dotyczace tego zakresu.

Czy Zamawiajacy ma $wiadomos$¢, ze wykonanie jedynie przecierki i malowania istniejacych
tynkéw nie zlikwiduje ich odchytek pionowosci i prostoliniowosci?

Prosimy o przekazanie opisu prac rozbidérkowych i demontazowych

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz udzielit odpowiedzi w przedmiotowym zakresie w Zapytaniach
Cze$c L

Zapytanie 30:
Prosimy o wyjasnienie czy okreslenie , Ptyta niepalna HPL wzér "dgb milano” (r20095 mo) firmy
np. pfleiderer” oznacza ptyte drewnopochodng pokryta laminatem HPL?

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem na rysunkach A-PW-1_2-040 do A-PW-1_2-045.

Zapytanie 31:
Czy projekty instalacji zostaty tak opracowane Ze umozliwiajg samodzielne funkcjonowanie
budynku nr1 (ETAP I) podczas remontu i nadbudowy budynku nr 2 (ETAP 11)?
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Odpowiedz:

Projekt instalacji przewiduje samodzielne funkcjonowanie budynku nr 1 podczas remontu i
nadbudowy budynku nr 2.

Zapytanie 32:
Czy Zamawiajgcy nada dla § 6 pkt 8 Umowy nastepujaca tres¢: ,Polskie Normy przenoszqce normy
europejskie”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie,

Zapytanie 33:

Czy Zamawiajgcy usunie § 9 ust. 4 Umowy?

Uzasadniajgc powyzsza zmiane Wykonawca wskazuje, ze zapis § 9 ust. 4 Umowy budzi
watpliwosci interpretacyjne, bowiem nawet § 9 ust. 3 Umowy wskazuje liczne obowigzki
Inspektora Nadzoru majace posredni wptyw na zobowigzania finansowe Zamawiajacego.
Jednoczesnie usuniecie § 9 ust. 4 Umowy nie pogorszy sytuacji prawnej Zamawiajgcego, bowiem
Inspektor Nadzoru ma w umowie konkretnie wskazane obowigzki.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 34:

Czy Zamawiajgcy usunie § 17 ust. 2 Umowy?

Uzasadniajac powyzsza zmiane Wykonawca wskazuje, ze Zamawiajacy nie jest solidarnie
zobowiazany do zwrotu kaucji zabezpieczajacej roszczenia Wykonawcy wzgledem
Podwykonawcy, a sposéb wniesienia tej kaucji (np. przez potracenie) nic w tym zakresie nie
zmienia. Solidarne zobowigzanie Zamawiajgcego dotyczy jedynie =zaplaty na rzecz
Podwykonawcy (Dalszego Podwykonawcy) wynagrodzenia, a nie kwestii rozliczenia/zwolnienia
kaucji zabezpieczajacej prawidtowe wykonanie umowy (nawet jezeli sposob zatrzymania takiej
kaucji to potracanie z biezacych ptatnosci na rzecz Podwykonawcy/Dalszego Podwykonawcy).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 35:
Czy Zamawiajacy w § 37 pkt 1) Umowy zmieni stowa ,z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego’
na stowa .z przyczyn zaleznych od Wykonawcy”?

4

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.
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Zapytanie 36:;

Czy Zamawiajgcy w § 38 ust. 1 Umowy nada dla ostatniego zdania nastepujacg tres¢: ,Inspektor
Nadzoru dokonuje sprawdzenia robét i potwierdza ich wykonanie wpisem do dziennika budowy w
terminie 3 dni roboczych od powiadomienia przez Wykonawce o ich wykonaniu.”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 37:

Czy Zamawiajgcy w § 40 ust. 1 Umowy zmieni stowa ,wyznaczy termin na usuniecie wad z
zastrzezeniem ust. 2” na stowa ,wyznaczy termin na usuniecie wad uwzgledniajgcy mozliwosci
techniczne ich usuniecia, jednak nie krétszy niz 7 dni roboczych, z zastrzezeniem ust. 2"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 38:

Czy Zamawiajgacy w § 40 ust. 2 pkt 1) Umowy zmieni stowa ,,wyznaczajqc termin na usuniecie wad”
na stowa ,wyznaczajgc termin na usuniecie wad uwzgledniajgcy mozliwosci techniczne ich
usuniecia, jednak nie krétszy niz 7 dni roboczych”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 39:

Czy Zamawiajacy w § 40 ust. 2 pkt 3) Umowy zmieni stowa ,wyznaczy termin na ich usuniecie” na
stowa ,wyznaczy termin na ich usuniecie uwzgledniajqcy mozliwosci techniczne ich usuniecia,
jednak nie krétszy niz 7 dni roboczych™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 40:

Czy Zamawiajacy doda w § 41 ust. 4 Umowy do dotychczasowej tresci zdanie o nastepujgce;j tresci:
JZdanie poprzedzajgce nie dotyczy tez przypadkow wykonania przez Wykonawce robot
dodatkowych lub zamiennych.”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 41:

Czy Zamawiajgcy doda w § 41 ust. 5 Umowy do dotychczasowej tresci zdanie o nastepujgcej tresci:
JZdanie poprzedzajgce ma odpowiednie zastosowanie do ewentualnych wierzytelnosci
Zamawiajqcego wzgledem Wykonawcy.”?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 42:
Czy Zamawiajacy w § 42 ust. 5 Umowy zmieni stowa ,10% ceny catkowitej” na stowa ,5% ceny
catkowitej”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane,

Zapytanie 43
Czy Zamawiajacy w § 44 Umowy zmieni stowa ,raz na dwa miesigce” na stowa ,raz na miesigc”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 44:
Czy Zamawiajacy w § 49 ust. 2 Umowy w zdaniu pierwszym zmieni stowa ,0 dokonaniu na jego
rzecz zaptaty” na stowa 0 dokonaniu na jego rzecz zaptaty wymagalnego wynagrodzenia™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 45:
Czy Zamawiajacy w § 49 ust. 2 Umowy w zdaniu trzecim zmieni stowa ,dokonania na ich rzecz
zaptaty” na stowa ,dokonania na ich rzecz zaptaty wymagalnego wynagrodzenia™?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie,

Zapytanie 46:

Czy Zamawiajacy w § 52 Umowy do dotychczasowej tresci doda zdanie o nastepujgcej tresci:
~Okres rekojmi w odniesieniu do Etapu I, o ktérym mowa w § 35 ust. 1 Umowy, rozpoczyna sie od
dnia jego odbioru.”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje warunki okre§lone w materiatach przetargowych.

Zapytanie 47:
Czy Zamawiajacy w § 53 ust. 2 Umowy zmieni stowa ,w wyznaczonym przez Zamawiajgcego
terminie” na stowa ,w wyznaczonym przez Zamawiajqcego terminie uwzgledniajgcym mozliwosci

techniczne ich usuniecia, jednak nie krétszym niz 14 dni”?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 48:
Czy Zamawiajacy w § 56 Umowy zmieni stowa ,w terminie 14 dni” na stowa ,w terminie 14 dni (o
ile dtuzszy termin nie bedzie niezbedny ze wzgledu na mozliwosci techniczne ich usuniecia)™?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 49:

Czy Zamawiajacy w § 56 Umowy zmieni stowa ,niemniej jednak w dniu zgtoszenia wady lub usterki
na stowa ,niemniej jednak w terminie 7 dni od dnia zgtoszenia wady lub usterki, o ile bedzie to
niezbedne™?

”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 50:
Czy Zamawiajagcy w § 59 Umowy zmieni stowa ,10% wynagrodzenia” na stowa ,5%
wynagrodzenia™

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 51:
Czy Zamawiajacy w § 60 ust. 1 pkt a), b), f), k) Umowy zmieni stowa ,0,05% wynagrodzenia” na
stowa ,,0,01% wynagrodzenia™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 52:
Czy Zamawiajacy w § 60 ust. 1 pkt c), e), g), j) Umowy zmieni stowa ,0,1% wynagrodzenia” na

stowa ,0,01% wynagrodzenia™?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 53:
Czy Zamawiajacy w § 60 ust. 1 pkt h) Umowy zmieni stowa ,1 000,00 zt” na stowa ,500,00 zt”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.
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Zapytanie 54:

Czy Zamawiajacy w § 60 ust. 1 pkt k) Umowy zmieni stowa ,liczgc od nastepnego dnia po
zgtoszeniu wady/usterki” na stowa ,liczgc od nastepnego dnia po uptywie terminu przewidzianego
na jego dostarczenie™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 55:

Czy Zamawiajacy nada dla § 60 ust. 3 Umowy nastepujgca tres¢: , Catkowita tgczna wysokosé kar
umownych moZzliwych do naliczenia na podstawie niniejszej Umowy nie moze przewyzszy¢ 10%
wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 41 ust. 1.7

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 56:
Czy Zamawiajacy w § 61 Umowy zmieni stowa ,Zamawiajgcy upowazniony jest” na stowa ,kazda
ze Stron upowazniona jest™?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie,

Zapytanie 57:
Czy Zamawiajgcy w § 66 ust. 1 pkt 3) Umowy zmieni stowa 14 kolejnych dni” na stowa 5 kolejnych
dni”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 58:

Czy Zamawiajacy w § 66 ust. 2 pkt 2) ppkt i) Umowy zmieni stowa ,zmniejszeniem kosztéw
realizacji zadania” na stowa ,zmniejszeniem kosztéw realizacji zadania lub zmniejszeniem kosztow
eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 59:

Czy Zamawiajacy w § 66 ust. 3 pkt 3) Umowy usunie stowa ,ktére nie wykraczajg poza zakres
przedmiotu Umowy, a”?

Uzasadniajgc powyzsza zmiane Wykonawca wskazuje, ze roboty dodatkowe w praktyce moga by¢
robotami wykraczajagcymi poza zakres przedmiotu Umowy, wiec ta zmiana pozwoli unikngé
watpliwosci interpretacyjnych.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 60:
Czy Zamawiajacy w § 67 ust. 5 Umowy zmieni stowa ,w wyznaczonym przez Zamawiajqcego
terminie” na stowa ,w terminie wynikajgcym z Umowy™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 61:
Czy Zamawiajacy usunie § 68 ust. 1 pkt 12) Umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 62:
Czy Zamawiajacy w § 68 ust. 2 pkt 2) Umowy zmieni stowa , 180 dni” na stowa ,,60 dni”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 63:

Czy Zamawiajgcy doda § 68 ust. 5 Umowy o nastepujacej tresci: ,Oswiadczenie o odstqpieniu od
Umowy sporzqdzane bedzie na piSmie pod rygorem niewaznosci i zawiera¢ bedzie uzasadnienie
prawne i faktyczne tego odstgpienia.”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie,

Zapytanie 64:

Czy Zamawiajacy doda § 69 ust. 7 Umowy o nastepujacej tresci: , W przypadku odstgpienia od
Umowy Wykonawcy przystuguje prawo do wynagrodzenia za wykonane roboty budowlane, a takze
wynagrodzenie za zakupione i zaméwione na potrzeby wykonywania przedmiotu Umowy materiaty,
urzgdzenia i wyposazenie.”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 65:

Czy Zamawiajacy z SIWZ usunie zapis: ,Zamawiajqcy zastrzega sobie mozliwos¢ odstgpienia od
zawarcia umowy bez Zadnych konsekwencji dla Zamawiajqcego, jesli na zawarcie umowy nie wyrazi
zgody Rada Nadzorcza lub Walne Zgromadzenie Spétki.”?
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Uzasadniajgc powyzszy wniosek Wykonawca wskazuje, ze Zamawiajacy musi dziata¢ $cisle
wedtug przepisbw PZP. Przepisy PZP nie dajg Zamawiajagcemu prawnej mozliwosci do
odstgpienia od zawarcia umowy na warunkach z prawidtowo ztozonej i wybranej oferty, a w
szczegblnosci podstawa do takich dziatan nie moze by¢ brak zgody Rady Nadzorczej lub Walnego
Zgromadzenia Zamawiajacego na zawarcie umowy. Przepisy PZP wskazujg konkretne sytuacje,
gdy Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od umowy na realizacje zadania inwestycyjnego (np. art. 145 ust.
1 PZP) czy uniewazni¢ postepowanie przetargowe (zgodnie z art. 93 PZP). Wykonawca zwraca
uwage, Ze to Zamawiajacy organizuje, przygotowuje i przeprowadza postepowanie przetargowe,
w tym m.in. przygotowuje wzér umowy, ktory zostanie zastosowany do ewentualnego zawarcia
umowy. W takim przypadku, jezeli Zamawiajacy potrzebuje do zawarcia umowy uchwaty Rady
Nadzorczej lub Walnego Zgromadzenia Spotki, to takie uchwaty powinien uzyska¢ przed
wszczeciem i przeprowadzeniem postepowania przetargowego, a nie uzaleznia¢ od uzyskania
takich uchwat zawarcia umowy z wykonawca, ktérego oferta jest najkorzystniejsza. Takie
dziatanie Zamawiajgcego nie jest zgodne z PZP i naraza Zamawiajgcego na potencjalne roszczenia
odszkodowawcze wykonawcy, ktérego oferta jest najkorzystniejsza, a takze na postepowanie
sadowe w przedmiocie zobowigzania do zawarcia umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy odstepuje od zapisu w Dziale III ust. 4 SIWZ.

Zapytanie 66:
§11.1 10) prosimy o doprecyzowanie, iz w danym zakresie Inwestor wymaga jednego szkolenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 67:
§11.1 11) Prosimy o doprecyzowanie co Inwestor ma na mysli w tym punkcie, o jakich
protokotach pisze i opiniach

Odpowiedz:

Wszystkie niezbedne dokumenty, a w szczeg6lno$ci protokoty, opinie, sprawozdania, proby itp.
od instytucji potwierdzajgcych prawidlowos¢ wykonania robét oraz prawidlowosé
zamontowanych urzadzen.

Zapytanie 68:
§11.1 16) Prosimy o rozpisanie i doszczegdétowienie o jakiej dokumentacji pisze inwestor. GW nie
moze odpowiada¢ za przygotowanie dokumentacji do umowy, ktérej nie zna i nie ma danych.

Prosimy o doszczegétowienie oczekiwan Inwestora.

Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono w pkt 23,

Zapytanie 69:
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§12.1 1) Ogloszony przetarg jest w trybie ,Buduj z powierzonej dokumentacji” a wymieniony
paragraf odwotuje sie do zamoéwien w trybie projektuj i buduj. Opisany zakres w umowie nie
obejmuje prac projektowych. Inwestor prébuje przenies¢ odpowiedzialno$¢ za projekt na
Wykonawce wnosimy o wykre$lenie zapisu. Za dokumentacje i jej uzgodnienia odpowiedzialny
jest Projektant a nie Wykonawca. Zamawiajacy zlecit projekt Projektantowi i za niego zaptacit a
Wykonawca nie posiada praw autorskich do wnoszenia zmian lub doprojektowywania.

Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono w pkt 24.

Zapytanie 70:
§12.1 3) Czy nalezy rozumie(, iz Inwestor nie uzgodnit projektu z Konserwatorem?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy posiada uzgodniona dokumentacje projektowa przez Swietokrzyskiego
Wojewédzkiego Konserwatora Zabytkéw w Kielcach. W przypadku wprowadzonych przez
Wykonawce zmian w dokumentacji na wykonywane zadanie, bedzie cigzyt taki obowigzek.

Zapytanie 71:
§12.7) Prosimy o okre$lenie czasu, iz w przeciggu 7 dni od przekazanych Kart zatwierdzenia
materiatu, wyposazenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 72:
§33 prosimy o okreslenie, jaki czas Inspektor nadzoru ma na akceptacje.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 73:
§37 Wnosimy o usuniecie zapisu jest on niezgodny z Prawem budowlanym, gdzie jest okreslona
procedura wstrzymania robét i odpowiedzialnosci oraz uprawnienia Inspektora w tym zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 74
§38.1. prosimy po doprecyzowanie, iz w ciggu 3 dni Inspektor dokona odbioru. Ma to bezpos$redni

wplyw na termin oddania i realizacji inwestycji w terminie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie,
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Zapytanie 75:
§49.2 Wnosimy o zmanie zgodng z zapisem z warunkami Wykonawca a Zamawiajacy, iz za date
zaplaty uznaje sie date obcigzenia rachunku Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 76:

§56 i 58 Wnosimy o dostosowania zapisu do realnych i mozliwych dziatan i zmiane ,w dniu
zgloszenia” na ,w przeciggu 7 dni roboczych” oraz prosimy o dookreslenie jakie urzadzenia ma
Inwestor na mysli? Zwracamy uwage, iz jest to oczekiwanie nie mozliwe biorgc pod uwage
zgtoszenie o godz. 23 nie jest to Swiadczenie mozliwe (dostarczenie urzadzen w godz.). Zwracamy
tez uwage, ze przy realizacji obiektéw takich jak SOR, Bloki Operacyjne nikt nie stosuje takich
zapisow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 77:
§65 wnosimy o dodanie ,udokumentowane szkody i straty”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 78:
Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie meblowe biblioteki i portierni nie nalezy uwzglednia¢
w ofercie.

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zapytanie 79:

Czy Zamawiajacy doda § 60 ust. 2[1] Umowy o nastepujacej tresci:

a) ,Zamawiajqcy zaptaci Wykonawcy nastepujqgce kary umowne:

b) w przypadku odstgpienia przez Wykonawce od Umowy lub jej czesci z przyczyn lezqcych po
stronie Zamawiajqcego - kare umowngq stanowigcq 10% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 41
ust. 1 Umowy;

c) w przypadku opéZnienia w przekazaniu terenu budowy - kare umownq w wysokosci 0,1%
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 41 ust. 1 Umowy za kazdy dziert opéZnienia w stosunku do
terminu przewidzianego na przekazanie terenu budowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w umowie.

Zapytanie 80:
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Prosimy o ponowne udostepnienie czytelnego rysunku K-PW-1_2-077 PLYTA STROPOWA P-4.3 -
ZBROJENIE GORNE - zamieszczony rysunek jest nieczytelny — nie mozna zweryfikowa¢ ilosci stali
zbrojeniowey.

Eundus_ze i Rzeczpospolita
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Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupetnia skorygowany rysunek o czytelng tabele zestawienia stali zbrojeniowej.

Zapytanie 81:
Prosimy o udostepnienie rysunku K-PW-1_2-090 KONSTRUKCJA NADSZYBI WINDOWYCH - brak
rysunku w dokumentacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescit rysunek ,K-PW-1_2-090 KONSTRUKCJA NADSZYBI WINDOWYCH” w
Dodatku 9 - folder 3. Konstrukcja.

Zapytanie 82:
Wykaz wyposazenia z zatqcznika ,Wyposazenie_Krystyna” rézni sie od przedmiaréw przekazanych
przez Zamawiajgcego. W przedmiarach wyposazenia jest mniej. Zauwazylismy takze rozbieznosci
ilosciowe. Prosimy zatem o informacje, co w tym wypadku jest nadrzedne: przedmiar czy wykaz
wyposazenia?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa. Zgodnie z Rozdz. XII ust. 5 i
Rozdz. XVIII ust. 2 SIWZ udostepniony przez Zamawiajgcego przedmiar robét petni jedynie role
pomocnicza.

Zapytanie 83:
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko rehabilitacyjne z ptynng, dwustopniowa regulacjg wysokosci leza,
automatyczne zatrzymanie leza na najwyzszym oraz najnizszym poziomie?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektows.

Zapytanie 84:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu chorych o dtugosci catkowitej 2185, co nieznacz-

nie rézni sie od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zapytanie 85:
Czy Zamawiajacy dopusci wézek do transportu chorych z regulacja wysokosci leza w zakresie 470-

790 mm?

Odpowiedz:
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Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zapytanie 86:
Czy Zamawiajgcy dopusci materac w Kolorze czarnym?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zapytanie 87:
Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytdzkowa o gtebokoéci 45,9 cm?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zapytanie 88:
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa z pétka boczng o wymiarach 400 x 554 mm?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

YREKT
DS. O (%H
Ja Koza

GLOWNY SPECJALISTA
DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

A dormlealy 19/19

Karolina Karcz-Wasilewska



Ho (38
HAYMLYAATZHO 20

gE0H SBUNEL



